
Data curenta Data precedenta Diferente

Situatia valorii activului net si valorii unitatii de fond ale fondului de pensii la data de 02/05/2025

text

Denumire element 
02.05.2025 30.04.2025 % Lei

Administrator NN Pensii S.A.F.P.A.P. SA
Numar Registru SAP-RO-21784526
Fondul de pensii Fond de Pensii Administrat Privat NN
Numar registru FP2-31

Valoarea activului total 53,757,720,437.80 53,805,414,558.03 -0.0886 -47,694,120.23
Valoarea activului net
Valoarea unitara a activului net
Numarul de unitati de fond

53,745,983,228.72
36.257237

1482351872.668555

53,794,718,999.53
36.284578

1482578049.210813

-0.0906
-0.0754
-0.0153

-48,735,770.81
-0.027341

-226,176.542258




